Data jsou aktuální na den 18-05-2024 11:20
Odkaz na produkt https://diolut.sk/reproduktory-ltc-gti130-s-mriekami-p-24497.html
Reproduktory LTC GTI130 s
mriežkami.
Včetně DPH 25.62 €
Bez DPH 21.35 €
Dostupnost Na vyžiadanie
Dostupnost na skladě 100 súprava
Dodací lhůty 3-5 dní
Katalogové číslo 00741675
Výrobce LTC
Popis produktu
Reproduktory LTC GTI130 s mriežkami.
 2-pásmové reproduktory LTCGTI130 sú dokonalou voľbou pre milovníkov zvuku, ktorí chcú vylepšiť svoj továrenský audio
systém za nízku cenu. Akustická štruktúra reproduktorov umožňuje rovnomerné naplnenie celého interiéru vozidla zvukom, čo
sa priamo premieta do nebývalého zážitku pri počúvaní obľúbenej hudby v aute. Reproduktory sa perfektne hodia pre väčšinu
výrobných systémov a sú dodávané s montážnym hardvérom.
 Tieto reproduktory sú perfektné pre spoluprácu s továrenskou centrálou, ale sú aj skvelou alternatívou k drahším
reproduktorom pri rozširovaní, modernizácii alebo úplnej zmene systému Car Audio. Tieto reproduktory umožňujú
profesionálne počúvanie zamatových basov aj prirodzených zvukov vyšších frekvencií.
 Vďaka modernému a elegantnému dizajnu tieto reproduktory dokonale zapadnú do interiéru každého auta. Najkvalitnejšie
materiály, veľká starostlivosť o spracovanie a moderná technológia zaručujú dlhú, bezproblémovú životnosť reproduktorov a
spokojnosť aj tých najnáročnejších užívateľov.
 špecifikácia:
 Maximálny výkon: 150 W
 RMS výkon: 50 W
 Impedancia: 4 Ohm
 Veľkosť: 5,25 palca / 130 mm
 Citlivosť: 84 dB
 Frekvenčný rozsah: 95 - 20 000 Hz
 Typ: Obojsmerný
 Montážna hĺbka: 50 mm
 Celková výška: 60 mm + kryt
 Mriežky: ÁNO
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
generovaný v shopGold